
Na temelju članka 5. Statuta  Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13. i 14/13.)  i članka 8. Odluke o grbu i zastavi 

Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 

6/96, 1/97, 10/01, 14/01, 3/02. i 12/09.) župan Koprivničko-križevačke županije 04. rujna 

2014.   donosi  

 

 

R J E Š E N J E  

o odobrenju uporabe grba  Koprivničko-križevačke  županije 

"Radio Kaju" 

 

 

I. 

 

 Odobrava se uporaba grba Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: grb), u 

digitalnom obliku, "Radio Kaju" d.o.o. Haendelova 4, Zagreb u svrhu korištenja: 

 - na promotivnim materijalima i to: na plakatu, pingvinu i internet stranici "Radio 

Kaja" u okviru projekta "Dajmo djeci korijene i krila", 

 -  na internet stranici "Radio Kaja" kao najava radio emisije "Po kajkavskom kraju" 

kada se prezentira Koprivničko-križevačka županija, 

 - na promotivnim materijalima i to: katalogu, izlagačkom prostoru i internet stranici 

"Radio Kaja" u okviru projekta "Zagorski gospodarski zbor". 

 

II. 

 

 Grb Koprivničko-križevačke županije može se koristiti samo u navedene svrhe iz 

točke I. ovog Rješenja  te se u druge svrhe ne može rabiti. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

 

ŽUPAN  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 017-01/14-01/4 

URBROJ: 2137/1-01/07-14-4 

Koprivnica,  04. rujna 2014.  

                                                                                                                 ŽUPAN: 

                                                                  Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 


